[image: image1.wmf]

ГЛАВА

городского поселения "Город Балабаново"

Боровский район Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "07" мая  2018 года

                           № 03-п
О назначении публичных слушаний по  отчету об исполнении бюджета городского поселения «Город Балабаново» за 2017 год.
В соответствии с п. 2 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Город Балабаново»,  абз. 3 п. 3 Положения «О публичных слушаниях в городе Балабаново», утвержденного решением Городской Думы городского поселения "Г. Балабаново" N 55-д от 13.06.2006, ст. 11 Положения "О бюджетном процессе в городском поселении "Город Балабаново", утвержденного решением Городской Думы городского поселения "Г. Балабаново" от 26.11.2015 N 54-д
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания  по отчету об исполнении бюджета городского поселения «Город Балабаново за 2017 год на 29 мая 2018 года в 17 часов 00 минут в Городском Доме Культуры.
2. Отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Балабаново» за 2017 год опубликовать  в еженедельной  муниципальной газете «Балабаново» и разместить на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа)  городского поселения «Город Балабаново» www.admbalabanovo.ru.

3. Для проведения публичных слушаний сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в составе 7 человек:
Председатель комиссии:
Жиганов В. А.
-  депутат Городской Думы городского поселения «Город Балабаново», председатель комиссии по бюджету, финансам и налогам;
Секретарь комиссии:

Иванова О. Д.
- главный специалист Городской Думы городского поселения «Город Балабаново»;
Члены комиссии:
Локтюхин В. И.
-  депутат Городской Думы городского поселения «Город Балабаново», председатель комиссии по местному самоуправлению;
Филатова Н. С.
- заместитель главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» по социальным вопросам;

Бараковская А. Н.
-  начальник отдела по бухгалтерскому учету – главный бухгалтер Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»;

Гусаковская Н. А.
-  начальник финансово экономического отдела Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»;
Воронцова Г. В.
- начальник правового отдела Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново».
4. Письменные предложения по отчету об исполнении бюджета городского поселения «Город Балабаново» за 2017 год принимаются по 29 мая 2018 года ежедневно (по рабочим дням) по адресу: г. Балабаново, ул. 1 Мая, д. 9А каб. № 207.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского поселения
«Город Балабаново»

С. А. Судаков
Отп. 4 экз.

2 – в дело

1 – администрацию

1 – СМИ
Исп. Михайлова Е. М.
Тел: (48438) 6-19-11
_1126455375.doc
[image: image1.png]